ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %»*J$ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2015 года № 503

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 мая 2015 года № 262
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на реализацию мероприятий муниципальных программ в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

в 2015 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 25 мая 2015 года № 262 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на реализацию мероприятий муниципальных программ в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности в 2015 году»

следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на разработку и

ежегодную актуализацию схем водоснабжения и водоотведения поселений и

городских округов Удмуртской Республики»;

2) дополнить распределением субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на разработку и ежегодную актуализацию схем водоснабжения и

водоотведения поселений и городских округов Удмуртской Республики

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3) распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на разработку и ежегодную актуализацию схем теплоснабжения поселений

и городских округов Удмуртской Республики изложить согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

Председатель Правител

Удмуртской Республики В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 2 ноября 2015 года № 503

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 25 мая 2015 года№ 262

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на разработкуи ежегоднуюактуализациюсхем водоснабжения

и водоотведенияпоселений и городскихокругов

УдмуртскойРеспублики

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Общая сумма субсидии,

тыс. руб.

1. Балезинскийрайон 722,1

2. Ярский район 1 467,3

ИТОГО: 2 189,4

».

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 2 ноября 2015 года № 503

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 25 мая 2015 года № 262

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена разработку

и ежегоднуюактуализациюсхем теплоснабженияпоселений и городских

округовУдмуртскойРеспублики

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Общая сумма субсидии,

тыс. руб.

1. Город Сарапул 300,0

2. Алнашскийрайон 227,5

3. Балезинскийрайон 544,0

4. Боткинскийрайон 174,4

5. Вавожский район 263,1

6. Глазовскийрайон 227,5

7. Граховскийрайон 113,7

8. Дебесскийрайон 227,5

9. Завьяловскийрайон 454,2

10. Игринскийрайон 366,2

11. Камбарскийрайон 163,4

12. Кизнерскийрайон 50,0

13. Киясовскийрайон 166,8

14. Кезский район 295,7

15. Красногорскийрайон 9,1

16. Каракулинскийрайон 176,7

17. Малопургинскийрайон 151,7

18. Можгинскийрайон 332,8

19. Сарапульскийрайон 629,3

20. Селтинскийрайон 95,8

21. Сюмсинскийрайон 91,0

22. Шарканскийрайон 265,4

23. Увинскийрайон 409,5

24. Юкаменскийрайон 119,9

25. Якшур-Бодьинскийрайон 106,1

26. Ярский район 2 379,0

ИТОГО: 8 340,3